nia Rady Państwa w Departamencie Spraw Królestwa Polskiego, Eckmühl-Józef-Konstanty (trzech imion), Czesław-Antoni-Ignacy (trzech imion) i Wacław-Karol-Artur (trzech imion) z Dubenitz *Rejscy*, w godności Barona, z prawem ich w prostej linii potomstwem, zatwierdzeni zostali. — W Warszawie, dnia 3 (15) Listopada 1858 r. — P. o. Prezesa, Rzeczywisty Rada Stanu, Stanisław Hrabia *Kossakowski*.

Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego. — Z zapisu ś. p. Andrzeja *Lipskiego*, Biskupa Krakowskiego, zawarowało jedno stypendjum rs. 75 rocznie wynoszące, do którego stosownie do woli zapisodawcy i postanowień, ma pierwszeństwo młodzież w kraju wychowanie pobierająca, pochodząca z najbliższych krewnych familji *Lipskich* herbu Grabcie, a w braku tych, dzieci Szlachty w b. Gub: Kalis: osiadłych. Skutkiem więc tego, Kurator Ogn N. W., wzywa osoby interessowane, chcące korzystać z pomienionego stypendjum, aby w ciągu jednego miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia, dowody swej kwalifikacji wedle powyższych warunków złożyli Seojorowi familji *Lipskich*, X. Augustynowi *Lipskiemu*, Proboszczowi, Infułtowi Chockiemu, który je następnie wraz z swoją opinią przedstawi Kuratorowi do decyzji. — Warszawa, d. 5 (17) Listopada 1858 r. — Radca Tajny, *Muchanow*. Naczelnik Wydziału, Radca Stanu, A. Plewe.

JW. Rz: Radca Stanu Wincenty *Prądzyński*, Członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, wczoraj po zbyt krótkiej słabości, rozstał się z tym światem.

Dosłała tu wiadomość, iż w dniu 11 (23) Marca r. b. w m.